1

鲁老医函[2020]第11 号

关于召开山东省老年医学学会血液病专业委员会

第三届年会的通知

  教授/主任/医师：

山东省老年医学学会血液病专业委员会第三届年会定于 2020年

09月 04-05 日在济南市山东政协大厦维景大酒店召开。现正式邀请您

参加此次会议，现将会议相关事宜通知如下：

一、会议日程

2020 年09月04日 15:00-22:00 报到注册，办理住宿。

2020年09月05日8:30-17:00召开学术研讨会（会议地点：三楼报告

厅）。

二、会议内容

邀请省内外著名专家进行学术讲座，省内多家医院参与的精彩病

例分享。

三、会议地点

山东政协大厦维景大酒店，地址：山东省济南市历下区泉城路县

西巷10号。

周边及出行信息：【济南站】距离酒店 4.8公里，乘坐 K3路/K50路，

天地坛街站下车； 乘坐 b98路/K11路，大明湖站下车。【济南西站】距

离酒店 17.8公里，乘坐 K109路，大明湖站下车。【济南东站】距离酒

店 18.7公里，乘坐 BRT11路，全福立交桥站下车，倒K3路，天地坛街站

下车；【大明湖站】距离酒店 4.6公里，乘坐 K14路，县西巷南口站下

车。

2

四、会议费用

会员注册费（含资料费、餐费）500 元。会议统一安排食宿，住宿

及交通费自理。

五、报名方式

本次报名采用网络报名（山东省老年医学学会官网：www.sdsasg.com）方式

进行。报名流程详见附页。第一届委员参会直接登录（登录名为手机号码，密码

为手机号码后六位）网站的，找到“血液病专业委员会第三届年会”报名。

六、会议联系人及联系方式

会务组联系人：王永静17660080396  何明明17660080398

会务组邮箱：  xybx2018@163.com

山东省老年医学学会

2020年 07月 26日

mailto:18@163.com

3

山东省老年医学学会网站会议报名报操作流程

1.打开网址: http://www.sdsasg.com/,点击右上角登录按钮（既往会员的登录名为手

机号码，密码为手机号码后六位，可直接登录 ）

点击左侧菜单栏”会议报名”按钮,进入会议列表页,选择“血液病专业委员会第三

届年会”,您可以点击右侧”详情”按钮,查看会议详情,也可以点击”报名”按钮,进入

会议报名。

报名界面如下图所示：

报名成功后,可点击左侧”我的会议”按钮,查看会议报名情况,也可点击查看按钮,进入

查看会议报名的详细情况.

http://www.sdsasg.com/

4